
UCHWAŁA NR XXXIII/212/18
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie okręgów wyborczych.

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych  (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Skrwilno, Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Skrwilno dokonuje się podziału Gminy Skrwilno na okręgi wyborcze, 
ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu
we Włocławku.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego we Włocławku, w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Skrwilno Nr XIII/73/12 z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie okręgów 
wyborczych oraz uchwała Rady Gminy Skrwilno Nr XXIX/188/17 z dnia 25 października 2017 r.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 0DA21F51-A155-4F8D-85F1-1E377BA4E338. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/212/18

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 27 lutego 2018 r.

Numer okręgu
wyborczego

Granice okręgu wyborczego
Liczba 

wybieranych 
radnych

1 Sołectwa: Czarnia Duża, Czarnia Mała, Zambrzyca 1
2 Sołectwa: Mościska, Rak 1
3 Sołectwa: Otocznia, Ruda 1
4 Sołectwa: Szczawno, Szustek 1

5 Część sołectwa Skrwilno
ul.: Kasztanowa, Kolonia, Łąkowa, Nowa, Rypińska 1

6 Część sołectwa Skrwilno
ul.: Nowy Rynek, Ogrodowa, Zaciszna 1

7 Część sołectwa Skrwilno
ul.: Kościelna, Krótka, Szeroka, Wąska,  Zielona, 1

8 Część sołectwa Skrwilno
ul.: Bieżuńska, Leśna, Kwiatowa, Parkowa, Targowa 1

9 Sołectwo Urszulewo 1
10 Sołectwo Skudzawy 1
11 Sołectwa: Budziska, Szucie 1
12 Sołectwa: Przywitowo, Wólka 1
13 Sołectwo Kotowy 1

14 Część sołectwa Okalewo
nr domów: od 1 do 46, od 53 do 71, od 75 do 104 1

15
Sołectwo Zofiewo,
Część sołectwa Okalewo
nr domów: od 47 do 52, od 72 do 74, od 105 do 173 i następne

1

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 0DA21F51-A155-4F8D-85F1-1E377BA4E338. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały o podziale Gminy Skrwilno na okręgi wyborcze podyktowana została wymogami
prawa zgodnie z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych
organów publicznych.
Podjęcie uchwały nie zmienia ustalonego wcześniej podziału Gminy Skrwilno na okręgi wyborcze
uchwałą Rady Gminy Skrwilno Nr XXIX/188/17 z dnia 25 października 2017 r., wynika natomiast
z nowej podstawy prawnej.

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 0DA21F51-A155-4F8D-85F1-1E377BA4E338. Uchwalony Strona 1




